o

MARKET
GUIDE

Sa "o o

51. FORUM

WOKOL
INA




v* ORGANIZATORZY

STOWARZYSZENIE ,,KINA POLSKIE"

ZBIGNIEW ZMIGRODZKI
PREZES ZARZADU
STOWARZYSZENIA
LKINA POLSKIE"

CZLONKOWIE ZARZADU

PIOTR BIGOS, ANDRZEJ BUBELA,
RYSZARD JANKOWSKI, BARBARA KWIATKOWSKA

POMORSKA FUNDACIJA FILMOWA W GDYNI

LESZEK KOPEC
PREZES ZARZADU

MIROSLAW MORZYK
CZtONEK ZARZADU

WLODZIMIERZ GRZECHNIK
CZtONEK ZARZADU

)

AGATA KOZIERANSKA-BURDA
DYREKTOR FUNDACII

51. Forum Wokét Kina | Market Guide



GDYNSKIE CENTRUM FILMOWE

JERZY RADOS
DYREKTOR GDYNSKIEGO CENTRUM FILMOWEGO

BIURO ORGANIZACYIJNE

ANNA KNAP-MORZYK KINGA PLICHT
NADZOR MERYTORYCZNY | PROGRAM KOORDYNACJA ORGANIZACYINA

VIOLETTA DEPTULSKA ANNA MALINOWSKA
KSIEGOWOSC KSIEGOWOSC

3 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



EMILIA KRZYSTOWSKA PAMELA DZIOBEK
AKREDYTACIJE, RECEPCIA, MARKETING AKREDYTACJE, RECEPCJA, WOLONTARIUSZE

MARTYNA PALCZYNSKA AGATA DZIK
RECEPCIJA MARKET GUIDE, RECEPCJA

‘
ANTONINA HABER ZUZANNA SITEK
MEDIA SPOLECZNOSCIOWE MARKETING

ILONA CZERWINSKA IZABELA SZAMALEK
REDAKCJA KATALOGU REDAKCJA KATALOGU, IMPREZY TOWARZYSZACE

4 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



KATARZYNA OBAREK
OBStUGA HOTELOWA

AGNIESZKA SILKOWSKA
SEKRETARIAT

(Y

~

ARTUR DOBRODZIEJ
OBStUGA TECHNICZNA
PROJEKCII | PREZENTACII

SLAWOMIR PULTYN

NADZOR TECHNICZNY, TRANSMISIE WIDEO

MACIEJ MARCINKOWSKI
KOORDYNACJA LOGISTYCZNA

MARTA DRANKIEWICZ
KONTAKTY Z INSTYTUCJAMI MIEJSKIMI

LUKASZ REKAWEK
OBStUGA TECHNICZNA
PROJEKCII | PREZENTACII

SERGIUSZ SILKOWSKI
OBStUCA INFORMATYCZNA

51. Forum Wokoét Kina | Market Guide



Y INSTYTUCIE

AGENCJA ADAR
ul. Topazowa 20/12 | Konin 62-500 | www.facebook.com/KubaPrzerwaMEDIA | TEL: +48 505 170 324 |
kubaprzerwa41@gmail.com

Promocja i eventy w Kinie. Ponad 20 lat doswiadczenia w organizacji eventéw. Konferansjerka
przegladow, festiwali i wydarzen kinowych. Zajmujemy sie kreacjg wizerunku w mediach spo-
tecznosciowych. Prowadzimy fanpage firmiinstytucji. Przygotowujemy teksty, grafike, tresci
audio i video. Wspélnie przenie$my widza w Magiczny Swiat Kina.

KUBA PRZERWA
MANAGER

TEL: +48 505 170 324
kubaprzerwa41@gmail.com

AUDIOMOVIE, LtUKASIEWICZ - INSTYTUT TECHNIK
INNOWACYINYCH EMAG

ul. Leopolda 31 | Katowice 40-189 | www.emag.lukasiewicz.gov.pl | TEL: +48 32 200 76 00 |
emag@emag.lukasiewicz.gov.pl

tukasiewicz-EMAG jest dostawcg AudioMovie - systemu voice-over do audiodeskrypcji i audio-
napiséw. Od ponad dekady obszarem dziatania instytutu jest budowa systemoéw na rzecz
przeciwdziatania wykluczeniu spotecznemu i wykluczeniu z kultury. Instytut specjalizuje sie
w informatyce stosowanej i technicznej, technologiach informacyjnych, w tym m.in. cyber-
bezpieczenstwie, Al IoT i ustugach cyfrowych.

ADAM PIASECKI

PRODUCT MANAGER, LIDER CENTRUM KOMPETENCYINEGO DOSTEPNOSCI
| KOMUNIKACIJI ,DOSTEPNOSC PLUS"

TEL: +48 600 494 183

adam.piasecki@emag.lukasiewicz.gov.pl

JACEK HERMAN

SPECJALISTA DS. SPRZEDAZY

TEL: +48 698 629 971
jacek.herman@emag.lukasiewicz.gov.pl

6 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



AWACO PROJECT SP. Z O.O.

ul. Olesinska 2 | Warszawa 02-548 | www.awaco.pl | TEL: +48 22 851 05 38 | sekretariat@awaco.pl

Awaco Project to wiodgca na rynku firma zajmujaca sie projektowaniem, wyposazaniem oraz
modernizowaniem obiektéw uzytecznosci publicznej takich jak: kina, teatry, sale wielofunkcyj-
ne, sale widowiskowe. Zajmujemy sie kinotechnikg i fotelami, dzieki wspétpracy z partnerami
projektujemy i dostarczamy réwniez systemy konferencyjne, nagtosnienie koncertowe oraz
oswietlenie technologiczne i estradowe.

PAULINA WALKIEWICZ

PROJEKTANT SYSTEMOW KINOTECHNICZNYCH/ SPECJALISTA DS. INWESTYCJI
TEL: +48 735924 054

walkiewicz.p@awaco.pl

WOJCIECH GARDOCKI
PREZES ZARZADU
gardocki.w@awaco.pl

KORNEL KRAWCZYK
KIEROWNIK PROJEKTU
TEL: +48 602 767 152
krawczyk.k@awaco.pl

BARCO NV / CINIONIC BV

Beneluxpark 21 | Kortrijk B8500 | www.barco.com | TEL: +48 601 957 825 | krzysztof.rene@cinionic.com

Producent laserowych projektoréw kinowych, serweréw kinowych, procesoréw dzwieku
przestrzennego oraz wielkoformatowego systemu CGS. Posiada biuro sprzedazy i wsparcia
serwisowego w Warszawie (Barco Sp. z 0.0.). Oferuje petne wsparcie dla Autoryzowanych
Partneréw na terenie Polski.

KRZYSZTOF RENE

VP SALES CINEMA CEE-MEA
TEL: +48 601 957 825
krzysztof.rene@cinionic.com

7 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



PIOTR KOWALCZYK
CUSTOMER SUPPORT ENGINEER
TEL: +48 609 441 184
piotr.kowalczyk@cinionic.com

BEST FILM CO SP. Z O. O.

ul. Czerniakowska 73/79 | Warszawa 00-718 | www.bestfilm.pl | TEL: +48 22 887 14 80 | sekretariat@bestfilm.pl

Best Film to wiodacy dystrybutor filmowy dziatajacy na rynku od 1995 r. BF wprowadzit na
polskie ekrany takie hity, jak: ,Na rauszu”, ,Wszystko wszedzie naraz”, czy ,Pavarotti”. Firma
aktywnie wspoétuczestniczy w produkcji polskich filméw jako koproducent i dystrybutor. Best
Film dwukrotnie otrzymat Nagrode PISF za dystrybucje kinowa, za ,Mtynarski. Piosenka fina-
towa” i ,Skandal. Ewenement Molesty".

ANNA SKONIECZNA
DYREKTORKA ZARZADZAJACA
TEL: +48 603 196 880
anna.skonieczna@bestfilm.pl

BARBARA ROGALA
KIEROWNICZKA DS. DYSTRYBUCII
TEL: +48 501 301 583
barbara.rogala@bestfilm.pl

JOANNA KAMOLA

SPECIJALISTKA DS. PROMOCII | EDUKACII
TEL: +48 791 354 352
joanna.kamola@bestfilm.pl

8 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



BIALOLECKI OSRODEK KULTURY

ul. van Gogha 1 | Warszawa 03-188 | www.bok.waw.pl | TEL: +48 22 300 48 00 wew. 3 | sekretariat@bok.waw.pl

BOK to miejsce, ktére od 25 lat preznie dziata! Przy van Gogha 1 jest pierwsze na Biatotece,
kameralne kino - Kino na boku. We wrzes$niu 2021 r. zostato otwarte drugie Kino Gtebocka 66
w ramach projektu z BO i do korica roku dziatato bezptatnie dla mieszkancéw, a od stycznia
2022 r. dziata komercyjnie wySwietlajgc premierowe tytuty oraz oferujagc cykle filmowe i spot-
kania z aktorami i twércami filmu.

BARBARA SAS
KIEROWNIK

TEL: +48 578 627 077
b.sas@bok.waw.pl

BILETY24 SP. Z O.O.

ul. Teczowa 15 | Poznan 60-275 | www.bilety24.pl | TEL: +48 693 884 880 | bogusz.podgorski@bilety24.pl

Wtasciciel platformy Bilety24.pl z ponad dwudziestoletnim doswiadczeniem w budowie modu-
towych systemoéw sprzedazy i rezerwacji biletéw oraz produktéw. Dostawca ustug e-commerce,
automatyzacji, analizy proceséw sprzedazy oraz promocji w oparciu o najnowsze narzedzia
oferowane przez Google i platformy social media.

OLEK OLKOWSKI

DYREKTOR SERWISU BILETY24
TEL: +48 696 503 977
olkowski@bilety24.pl

PATRYK HARTWICH

SALES AND MARKETING MANAGER
TEL: +48 661 881 880
patryk.hartwich@bilety24.pl

BOGUSZ PODGORSKI
E-COMMERCE MANAGER
TEL: +48 693 884 880
bogusz.podgorski@bilety24.pl

9 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



BYTOMSKIE CENTRUM KULTURY

Plac Karin Stanek 1 | Bytom 41-902 | www.becek.pl | TEL: +48 32389 31 09 | sekretariat@becek.pl

BCKino stworzone z mitosci do filméw w Bytomskim Centrum Kultury. Powstato w 2007 r., za-
czynajac od jednego seansu w tygodniu. Obecnie gramy regularnie w dwéch salach: Ki-Nowej
oraz Glorii. Prezentujemy repertuar peten filmowych peretek, czesto przedpremierowo. Gramy
réwniez przeglady festiwalowe. Latem wychodzimy w miasto. Angazujemy sie w edukacje
filmowa. Od 2015 r. posiadamy status kina studyjnego.

DOMINIKA KWASNIK

SPECJALISTA DS. ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
TEL: +48 601 986 413

bckino@becek.pl

PAULA ZALEWSKA

SPECIJALISTA DS. REALIZACJII PROJEKTOW
TEL: +48 32389 31 09 wew. 121
p.zalewska@becek.pl

CENTRUM KULTURY FILMOWEJ AWANGARDA 2

Plac Jana Pawta I1 2/3 | Olsztyn 10 -959 | awangarda.olsztyn.pl | TEL: +48 605 036 194 | konrad.l@op.pl

Kino studyjne Awangarda 2 jest kinem catkowicie prywatnym. Trzy sale (60, 50, 40 miejsc)
wyposazone sg w projektory DCP. Nalezy do Sieci Kin Studyjnych i Lokalnych i Europa Cinemas.
Ma za sobg ponad 100-letnig tradycje.

KONRAD LENKIEWICZ
WLASCICIEL / SZEF
TEL: +48 605 036 194
konrad.l@op.pl

10 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



CENTRUM KULTURY FILMOWEJ IM. ANDRZEJA WAIJDY

ul. Szpitalna 5/18 | Warszawa 00-031 | www.ckf.waw.pl | TEL: +48 510 798 180 | kboguslawska@ckf.waw.pl

Celem Centrum jest ksztattowanie Swiadomej publicznosci poprzez prezentacje filméw oraz
promowanie filmowych projektéw artystycznych. CKF organizuje projekcje i dyskusyjne kluby
filmowe, uroczyste premiery i pokazy specjalne, koncerty muzyki filmowej, wystawy, warsztaty
dla dzieci i mtodziezy, panele i konferencje, tworzy programy edukacyjne, prowadzi badania
i wydaje ksigzki.

KLARA BOGUSLAWSKA

KIEROWNICZKA DZIAtU UPOWSZECHNIANIA KULTURY FILMOWEJ]
TEL: +48 510 798 180

kboguslawska@ckf.waw.pl

DAGMARA MOLGA

GtOWNA SPECJALISTKA W DZIALE UPOWSZECHNIANIA KULTURY FILMOWE]J
TEL: +48 505 387 673

dmolga@ckf.waw.pl

IZABELA WYCISZKIEWICZ

SPECIJALISTKA DS. POZYSKIWANIA KONTENTU NA PLATFORME VOD.WARSZAWA
TEL: +48 789 277 137

iwyciszkiewicz@ckf.waw.pl

CENTRUM KULTURY | SPORTU W PRUSZCZU GDANSKIM
ul. Fryderyka Chopina 34 | Pruszcz Gdanski 83-000 | www.ckis-pruszcz.pl | TEL: +48 607 640 690 |
salakino@pruszczgdanski.pl

Kino na Bursztynowym Szlaku rozpoczeto swojg dziatalnos$¢ 26 wrzesnia 2018 roku i od razu
okazato sie strzatem w przystowiowgq dziesigtke. Przez cztery lata swojego funkcjonowania
odwiedzito je ponad 80 000 tys. Widzéw, ogladajac najnowsze produkcje filmowe zaréwno
polskie, jak i zagraniczne.

ANDRZEJ KULESZA
KIEROWNIK KINA

TEL: +48 607 640 690
salakino@pruszcz-gdanski.pl

n 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



CENTRUM KULTURY ZAMEK/KINO PALACOWE

ul. Sw. Marcin 80/82 | Poznan 61-809 | www.kinopalacowe.pl | TEL: +48 61 64 65 204 | kino@ckzamek.pl

Kino Patacowe to jeden z najwazniejszych ,teatréw kinematograficznych” na mapie Poznania.
Zawdziecza swa nazwe bytemu Patacowi Kultury i dziata od 1963 roku. Wyrdéznia sie znakomi-
tym repertuarem, w ktérym mozna znalez¢ zaréwno najlepsze filmy wspétczesne, spektakle
teatralne i operowe, jak i klasyke kina. Jest kulturalnym miejscem spotkan, polem do dyskusji,
refleksji i edukacji sztuka filmowa.

PAWEL PANFIL
SPECIJALISTA DS. FILMU
TEL: +48 607 609 014
p.panfil@ckzamek.pl

CENTRUM SZTUKI W OLAWIE

ul. Mtyriska 3 | Otawa 55-200 | www.kultura.olawa.pl | TEL: +48 717 351 575 | sekretariat@kultura.olawa.pl

Samorzadowa instytucja kultury. Kino ODRA. Oprdécz dziatalnosci kinowej, organizowane s3 tu
koncerty i spektakle teatralne. Sala kinowa posiada 345 miejsc. W 2023 r. obchodzony bedzie
jubileusz 100-lecia kina ODRA.

AGATA KLUCZNIK
INSTRUKTOR

TEL: +48 605 472179
kino@kultura.olawa.pl

DARLOWSKI OSRODEK KULTURY IM. LEOPOLDA TYRMANDA
/ KINO BAJKA

ul. Morska 56 | Dartowo 76-150 | www.kino.darlowo.pl | TEL: +48 796 649 111 | kino@kultura.darlowo.pl

Kino Bajka to ponad 90-letnie kino, dziatajgce przy Dartowskim Osrodku Kultury. Wiodgca
imprezg jest pierwszy i jedyny taki w Polsce Festiwal Filmoéw Skandynawskich z 22-letnig trady-
Cjg. Obok statego repertuaru, w kinie odbywa sie catoroczna edukacja filmowa, a sala kinowa
czesto zmienia swoje przeznaczenie, uatrakcyjniajgc mieszkancom i turystom szerokg oferte
kulturalng proponowang przez DOK.

12 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



MAGDALENA CICHOCKA

SPECIJALISTA DS. PROMOCII | EDUKACII FILMOWEJ]
TEL: +48 796 649 111

kino@kultura.darlowo.pl

MAGDALENA BURDUK
DYREKTOR

TEL: +48 509 385 718
cit@darlowo.pl

DI FACTORY SP. ZO.0. SP.K

ul. Dominikariska 9 | Warszawa 02-738 | www.facebook.com/DIFactory.postproduction | TEL: +48 887 807 800 |
info@di-factory.com

DI Factory zajmuje sie cyfrowg obrébka obrazu: od obstugi planu zdjeciowego, przez Digital
Intermediate, korekcje barwng, VFX, mastering DCP i TV - po archiwizacje, aktywnie promuje
na Swiecie polska klasyke filmowa. Firma ma na swoim koncie ponad 230 tytutéw, a wsréd
nich 1 zdobywce Oscara, 4 filmy nominowane do Oscara, oraz liczne tytuty nagradzane na
festiwalach w Berlinie, Cannes, Wenecji czy Locarno.

JEDRZEJ] SABLINSKI
CEO

TEL: +48 887 807 810
sablinski@di-factory.com

RAFAL GOLIS

SALES EXECUTIVE
TEL: +48 887 807 802
golis@di-factory.com

13 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



DK ZWOLEN

Aleja)ana PawtaI1 6 | Zwoler 26-700 | www.dkzwolen.pl | TEL: +48 600 689 036 | jakub-dlugolecki@wp.pl

Czy odwiedzaliécie juz rodzinne strony Jana Kochanowskiego? To u nas!! Zwolen-Czarnolas-
-Sycyna. Kultura-Kino-Turystyka, wszystko w jednym miejscu, a wkrotce réwniez TV.

JAKUB DLUGOLECKI
SPEC. DS. KINA | PROMOCII
TEL: +48 600 689 036
jakub-dlugolecki@wp.pl

DOM KULTURY W RAWICZU

ul. Targowa 1 | Rawicz 63-900 | www.dk.rawicz.pl, www.kinopromien.rawicz.pl |
TEL: +48 65 546 10 16 DK, +48 65 545 20 98 KINO | dk@rawicz.eu, kinopromien@rawicz.eu

Dom Kultury to centrum kulturalne Rawicza, organizator miedzy innymi: Rawickiego Festiwalu
Teatralnego im. Krystyny Sienkiewicz, Festiwalu Artystycznego ,Koniugacje”, czy tez Ogélno-
polskiego Przegladu Sztuki Wspétczesnej ,Forma”.

ZUZANNA KUCZMINSKA
PRACOWNIK OBStUGI KINA
TEL: +48 665 505 369
z.kuczminska@dk.rawicz.eu

DYSTRYBUCJA KINOWA TVP
ul. Woronicza 17 | Warszawa 00-999 | www.facebook.com/dystrybucjakinowaTVP | TEL: +48 22 54 77 640 |
barbara.ulatowska@tvp.pl

Dystrybucja Kinowa TVP dziata na rynku od roku 2019. Zajmujemy sie sprzedaza filméw gtéw-
nie produkcji polskiej, wspierajac rodzimych twdrcéw i rodzima kulture. Do tej pory w naszej
ofercie ukazaty sie filmy o tematyce historycznej, biograficznej i religijnej (petnigc funkcje
edukacyjng), ale takze filmy o charakterze rozrywkowym. JesteSmy mtodg, ale preznie rozwi-
jajaca sie dystrybucja.

14 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



ELZBIETA NIEDBALKA
SPECJALISTA DS. DYSTRYBUCII
TEL: +48 22 5477 640
elzbieta.niedbalka@tvp.pl

BARBARA ULATOWSKA
SPECJALISTA DS. DYSTRYBUCII
TEL: +48 225475 244
barbara.ulatowska@tvp.pl

LUKASZ SZEWCZAK
SPECJALISTA DS. MARKETINGU
TEL: +48 501 297 549
lukasz.szewczak@tvp.pl

FILMWEB A. GORTYCH SP. K.

ul. Domaniewska 44 | Warszawa 02-672 | www.filmweb.pl | TEL: +48 22 380 13 00 | recepcja@filmweb.pl

Filmweb to najwiekszy w Polsce i drugi w Europie portal filmowy (10 417 412 UU, dane z Gemius
PRISM, pazdziernik 2022). Jest nie tylko drugg najwiekszg baza filmowa, ale réwniez pierwszym
zrédtem informacji o filmie w polskim Internecie.

KRZYSZTOF MICHALOWSKI
DYREKTOR ZARZADZAJACY
TEL: +48 508 020 185
kmichalowski@filmweb.pl

MONIKA LUCZAK

MANAGER DS PROJEKTOW SPECJALNYCH
TEL: +48 500 026 838

mluczak@filmweb.pl

ELZBIETA MANKOWSKA
SALES MANAGER

TEL: +48 601 151 341
emankowska@filmweb.pl

15 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



FORUM FILM POLAND SP. Z O.O.

ul. Wotoska 12 | Warszawa 02-675 | www.forumfilm.pl | TEL: +48 22 456 65 55 | sekretariat@forumfilm.pl

Forum Film Poland Sp. z 0.0. - dziatajgcy od 2003 roku dystrybutor filméw polskich i zagranicz-
nych. Miedzy innymi wprowadzit na ekrany filmy: ,Wotyn", ,Cicha Noc", ,Poradnik pozytywnego
myslenia”, ,Spencer”, ,Dom Gucci”, ,Powodzenia, Leo Grande”, filmy z serii o Bondzie , Skyfall”,
JSpectre”, ,Nie czas umierac”, trylogie ekranizacji Hobbita, ,Krzyk” oraz liczne animacje dla
dzieci.

SLAWOMIR SALAMON
DYREKTOR GENERALNY
TEL: +48 22 456 65 55
s.salamon@forumfilm.pl

ALICJA JAGODZINSKA
DZIAL DYSTRYBUCIJI

TEL: +48 22 456 65 37
a.jagodzinska@forumfilm.pl

JAGIENKA TREBICKA
OFFICE MANAGER
TEL: +48 22 456 65 22
j.trebicka@forumfilm.pl

FUNDACJA EDUKACIJI KULTURALNEJ AD ARTE

ul. Swiety Marcin 80/82, pokéj nr 56 | Poznar 61-809 | www.adarte.pl | TEL: +48 501 951 145 | fundacja@adarte.pl

Fundacja Edukacji Kulturalnej Ad Arte dziata od 2003 roku w Poznaniu, organizujac liczne wyda-
rzenia zwigzane z szeroko pojetg kulturg filmowa. Najwazniejszym projektem jest organizowany
od 2009 roku Miedzynarodowy Festiwal Filméw Kréotkometrazowych Short Waves Festival.
Fundacja prowadzi takze dziatalno$¢ dystrybucyjng, bedgc m.in. wytgcznym dystrybutorem
programéw Oscar Nominated Shorts.

SLAWEK PAWLIK
FINANSE | ADMINISTRACJIA
TEL: +48 665 318 679
slawek@adarte.pl

16 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



KAROLINA SIENKIEWICZ

PR & KOMUNIKACIJA, KIEROWNICZKA DYSTRYBUCJI
TEL: +48 600 271 634

media@adarte.pl

GALAPAGOS FILMS
ul. Jordanowska 12 | Warszawa 04-204 | www.galapagosfilms.pl | TEL: +48 22 88526 75 |
recepcja@galapagos.com.pl

Firma dziata od 2019 jest powigzana z Galapagos Sp. z 0.0. - najwiekszym graczem na rynku
HV w Polsce (kontrakty z Disney, Warner, Universal, Paramount). Focus dziatalnosci Galapagos
Films to dystrybucja filméw zagranicznych i polskich na wszystkich polach eksploatacji. Do tej
pory firma wprowadzita na rynek m.in. filmy: ,Pasazerowie nocy”, ,Zegnajcie gtupcy”, oraz
filmy polskie: ,Mistrz”, ,Chrzciny”.

ANDRZEJ LtUDZINSKI
DYREKTOR ZARZADZAJACY
TEL: +48 22 885 26 75
recepcja@galapagos.com.pl

MICHAL BRONISZEWSKI
DYREKTOR DYSTRYBUCIJI KINOWEJ
TEL: +48 510 643 706
michal.broniszewski@galapagosfilms.pl

GDYNSKIE CENTRUM FILMOWE

Plac Grunwaldzki 2 | Gdynia 81-372 | www.gcf.org.pl | +48 58 712 46 14 | kino@gcf.org.pl

Ulokowane w samym sercu miasta, Gdynskie Centrum Filmowe zapewnia dostep do edukacji
i rozrywki zwigzanej z wartosciowym kinem. Ten wielofunkcyjny osrodek jest siedzibg Gdynskiej
Szkoty Filmowej oraz Pomorskiej Fundacji Filmowej. Podstawg repertuaru jest kino ambitne
i artystyczne. GCF rozwija sie we wspétpracy z Siecig Kin Studyjnych, Europa Cinemas, jak
réwniez Kreatywnymi Miastami UNESCO.

17 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



JERZY RADOS
DYREKTOR GDYNSKIEGO CENTRUM FILMOWEGO
j.rados@gcf.org.pl

ANNA KNAP-MORZYK
KOORDYNATOR PROGRAMU
a.morzyk@neptunfilm.pl

KINGA PLICHT
KIEROWNIK KINA
k.plicht@gcf.org.pl

GMINNY OSRODEK KULTURY W KOBYLINIE

ul. Strzelecka 10 | Kobylin 63-740 | www.kobylin.naszgok.pl | TEL: +48 508 10 69 28 | gok@kobylin.pl

Warsztaty, koncerty, nauka gry na instrumentach, kino plenerowe, imprezy plenerowe.

ANNA ROWICKA
DYREKTOR

TEL: +48 508 106 928
gok@kobylin.pl

GNP SP. Z O.0. S.K.

ul. Kosciuszki 23 | Blizne Jasinskiego 05-082 | www.biletyna.pl / TEL: +48 22 666 98 38 | info@biletyna.pl

Internetowq sprzedazga biletéw zajmujemy sie od 2006 roku, kiedy to uruchomili$my portal
biletynakabarety.pl. Od tego czasu nieustannie sie rozwijamy, poszerzajac nasza oferte zaréwno
dla Klientéw, jak i Organizatoréw. I tak powstat portal biletyna.pl, ktéry dat mozliwos¢ zapre-
zentowania petnej oferty naszych Partneréw biznesowych - od kabaretéw poprzez spektakle,
koncerty, kina i festiwale.

18 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



PRZEMYStAW MACINSKI
WSPARCIE TECHNICZNE

TEL: +48 785801 092
przemyslaw.macinski@biletyna.pl

BOGUSLAW MICHALSKI
PRODUCT MANAGER

TEL: +48 575 111 588
bogdan.michalski@biletyna.pl

GOSTYNSKI OSRODEK KULTURY ,,HUTNIK"

ul. Hutnika 4 | Gostyn 63-800 | www.gok.gostyn.pl | TEL: +48 655 727 990 | kino@gok.gostyn.pl

Gostynski Osrodek Kultury ,Hutnik” w swojej dziatalnosci prowadzi réwniez kino. Kino ,POD
KOPULA" umiejscowione jest w 86-letnim, pieknym budynku. £3czymy nowoczesno$¢ wprowa-
dzonych technologii kinowych z historycznym charakterem tego miejsca i konkurencyjnoscia

cenowa. Dajemy dowdd na to, ze historyczne to nie to samo co stare, a nowoczesne nie znaczy
bez duszy.

JUSTYNA MAJEWSKA
SAMODZIELNY REFERENT D/S KINA
TEL: +48 605 591 212
kino@gok.gostyn.pl

TOMASZ BARTON
DYREKTOR

TEL: +48 600 110 332
tbarton@gok.gostyn.pl

19 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



GUTEK FILM SP. Z O.0.

Al. Wojska Polskiego 41/43 | Warszawa 01-503 | www.gutekfilm.pl | TEL: +48 22536 92 00 | gutekfilm@gutekfilm.pl

Firma GUTEK FILM istnieje od 1994 r. Zajmuje sie promocjg i dystrybucja $wiatowego kina. Przez
lata dziatalnosci firma wypromowata na polskim rynku takich rezyserdw, jak: Peter Greenaway,
Pedro Almodovar, Lars von Trier, Jim Jarmusch, Derek Jarman, Park Chan-wook czy Wong Kar-
-Wai. Ponad 400 produkgji, ktére dotychczas wprowadzita do polskich kin firma GUTEK FILM,
obejrzato prawie 19 min widzéw.

MARZENA ZBOINA

KIEROWNICZKA DYSTRYBUCII FILMOW
TEL: +48 606 148 180
marzena.zboina@gutekfilm.pl

AGNIESZKA MATYNIA

SPECJALISTKA DS. PROMOCII | DYSTRYBYCIJI
TEL: +48 603 999 991

amatynia@gutekfilm.pl

MAGDALENA MARCZYK

SPECIJALISTKA DS. DYSTRYBUCIJI | PROMOCII
TEL: +48 880 573 959

magdam@gutekfilm.pl

AGATA SLEDZINSKA
SPECJALISTKA DS. DYSTRYBUCII
TEL: +48 602 764 550
agatas@gutekfilm.pl

ADAM TRZOPEK

DYREKTOR KINA MURANOW
TEL: +48 602 682 463
adam.trzopek@gutekfilm.pl

20 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



ILAWSKIE CENTRUM KULTURY

ul. Niepodlegtosci 13A | Itawa 14-200 | www.ick.miastoilawa.pl | TEL: +48 89 649 16 31 | sekretariat@ickilawa.pl

Itawskie Centrum Kultury w swojej strukturze posiada jednosalowe kino, ktére dziata od maja
2007 roku. Oprécz wyswietlania filméw, Centrum Kultury zajmuje sie promowaniem kultury
w miescie. Dwukrotnie byli$my organizatorem letniej edycji Forum Wokoét Kina.

JOANNA NESCIOR
KOORDYNATOR DS. KINOTEATRU
TEL: +48 783 720 692
koordynator@ickilawa.pl

TOMASZ KLATT

SPECJALISTA DS. DYSTRYBUCIJI - KASJER
TEL: +48 604 505 783

kino@ickilawa.pl

IMPULSE.PL SP. Z O.O.

ul. Krzywoustego 15A | Lebork 84-300 | www.filmdist.com | +48 58 58 59 300 | hi@filmdist.com

Filmdist. to dedykowany system dla dystrybucji kinowej tworzony przy bliskiej wspotpracy
z czotowymi dystrybutorami z kraju. System Filmdist. umozliwia zarzadzanie dystrybucjg
z dowolnego miejsca z dostepem do Internetu, usprawniajac m.in. proces tworzenia bookin-
gu seryjnego, wczytywanie wynikéw z multiplekséw oraz wysytanie faktur bezpos$rednio do
klienta. Przygotowany do wspdtpracy z KSeF.

TOMASZ ZAK
WSPOLZALOZYCIEL
TEL: +48 58 58 59 300
t.zak@filmdist.com

BARTLOMIEJ CHYZY
WSPOLZALOZYCIEL - PREZES ZARZADU
TEL: +48 58 58 59 300

b.chyzy@filmdist.com

21 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



KINADS

Aleja Wilanowska 67d/8 | Warszawa 02-765 | www.kinads.pl | TEL: +48 533 958 333 | joanna@kinads.pl

JesteSmy KinAds - brokerem reklamy kinowej dziatajgcym na rynku od ponad 12 lat. Pod na-
szymi skrzydtami znajduja sie setki nowoczesnych kin, tworzacych najwiekszg w Polsce sie¢.
Nasza oferta jest unikatowa pod wzgledem zasiegu - znajdujg sie w niej najwieksze miasta,
jak i mate miejscowosci na terenie catego kraju.

JOANNA NOWINSKA

DYREKTOR DS. WSPOLPRACY Z PARTNERAMI KINOWYMI
TEL: +48 533 958 333

joanna@kinads.pl

KINGA DOLEGA
PREZES KINADS MEDIA
+48 791837727
kinga@kinads.pl

ALEKSANDRA GUMIEZNA

SPECJALISTA DS. WSPOLPRACY Z PARTNERAMI KINOWYMI
+48 535103 203

ola@kinads.pl

KINEKSPERT BOJAKOWSKI, JANKOWSKI, KOSTRZEWA SP. J.

ul. Przybyszewskiego 167 | £6dZ 93-120 | www.kinekspert.com.pl | TEL: +48 42647 1961 | office@kinekspert.com.pl

Firma Kinekspert oferuje kompleksowe wyposazenie sal kinowych i teatralnych. To wiodaca
na polskim rynku firma, zajmujaca sie dystrybucjg sprzetu projekcyjnego. Oferuje rozwigzania
w zakresie tworzenia cyfrowych projekcji, nagtosnienia kinowego, ekranéw projekcyjnych oraz
systeméw oswietleniowych, dedykowanych kinom i teatrom. W Forum Wokét Kina uczestniczy
od samego jego poczatku.

RYSZARD JANKOWSKI
PREZES
rjankowski@kinekspert.com.pl

22 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



KINO CSK CENTRUM SPOTKANIA KULTUR W LUBLINIE
Plac Teatralny 1 | Lublin 20-029 | www.spotkaniakultur.com/pl/kinocsk | TEL: +48 884 884 869 |
koordynatorkakina@gmail.com

Kino CSK to miejsce spotkan z dobrym kinem artystycznym, autorskim oraz gatunkowym.
To inteligentna rozrywka dla widzéw wymagajacych oraz szukajgcych emocji, piekna, inspiracji
oraz niezapomnianych doswiadczen. Poza Swiatowej klasy premierami i przeglgdami klasyki
filmowej, zapraszamy na spotkania z twércami, miedzynarodowe festiwale, warsztaty, pokazy
specjalne.

JOANNA JANKOWSKA
KOORDYNATORKA KINA CSK
TEL: +48 884 884 869
koordynatorkakina@gmail.com

KINO GORNIK

ul. Kaliska 45 | teczyca 99-100 | www.kinogornik.pl / TEL: +48 693 437 660 | kino@kinogornik.pl

Kino Gornik jest kinem prywatnym. Wtascicielem kina jest Krzysztof tuczak, ktéry w 2015 roku
zdecydowat sie na modernizacje i przebudowe catego budynku, i tak powstato kino cyfrowe
z czterema nowoczesnymi salami projekcyjnymi: sala A na 160 miejsc, sala B na 70 miejsc, sala
C na 24 miejsca i sala D na 48 miejsc. Obecnie kino cieszy sie duzg popularnoscig w teczycy
i okolicy.

KRZYSZTOF tUCZAK
WHLASCICIEL

TEL: +48 693 437 660
kino@kinogornik.pl

EWA SKOWRON
OBStLUGA BIURA
TEL: +48 534 211 060
kino@kinogornik.pl

ALEKSANDRA LUCZAK
WHASCICIEL

TEL: +48 695 615 637
kino@kinogornik.pl

23 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



KINO KAMERALNE CAFE
ul. Lektykarska 4 | Gdansk 80-831 | www.kinokameralnecafe.pl | TEL: +48 586 907 075 |
kontakt@kinokameralnecafe.pl

Kino Kameralne Cafe - kino studyjne znajdujgce sie w centrum Gdanska, liczgce 48 miejsc na
jednej sali kinowej. Kameralna sala projekcyjna z kawiarnig dziata od korica 2018 roku w pod-
ziemiach Gtéwnego Miasta.

ALEKSANDRA JANOWICZ
MANAGER

TEL: +48 510 293 024
kontakt@kinokameralnecafe.pl

PIOTR GLADKOWSKI
WEASCICIEL

TEL: +48 697 071 083
kontakt@kinokameralnecafe.pl

KINO KIJOW

Al. Krasinskiego 34 | Krakéw 30-101 | www.kijow.pl | TEL: +48 12 433 00 33 | kino@kijow.pl

Kino Kijéw miesci pig¢ sal - kazda w innym klimacie. Duza Sala jest najwigkszg salg w Krako-
wie, z 828 fotelami, ktére w 2021 r. zostaty poddane renowacji. Studio 1, Studio 2, Kameralna
i Klubowa to klimatyczne sale, na ktérych wyswietlamy filmy autorskie, artystyczne oraz kino
dla najmtodszych widzéw. Oryginalny charakter wnetrzu nadajg zabytkowa mozaika we foyer
oraz przedmioty zwigzane z filmem.

JAROSLAW WOICIK

WICEPREZES APOLLO FILM, SPOtKI ZARZADZAJIACEJ KINEM
TEL: +48 503722 606

j.wojcik@apollofilm.pl

24 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



KINO MALTA

ul. Rybaki 6a | Poznar 61-883 | www.kinomalta.pl | TEL: +48 605 474 499 | kinomalta@interia.pl

Studyjne kameralne najfajniejsze kino na Swiecie.

ROBERT DORNA
WEASCICIEL

TEL: +48 605 474 499
robertdorna@gmail.com

KINO POMIECHOWEK

ul. Kilinskiego 1 | Pomiechéwek 05-180 | www.pomiechowek.pl/kino | TEL: +48 531 517 517 | kino@pomiechowek.pl

Kameralna sala kinowa tgczy cechy nowoczesnego multipleksu i kina studyjnego. Wyposazona
jest w najwyzszej klasy system dzwiekowy w systemie Dolby 7.1 oraz doskonatg technologie
projekcji obrazu. Dzieki temu odwiedzajgcy moga ogladac najnowsze premiery filmowe bez
koniecznosci wyjazdu do wiekszych miast, a wyjscie do kina stato sie elementem rozrywki
dostepnym na wyciagniecie reki.

AGNIESZKA BYSIEK
SPECJALISTA DS. TURYSTYKI, REKREACII | ROZRYWHKI

TEL: +48 507 729 482
a.bysiek@ppwwkra.pl

KAROLINA LEWCZUK

ASYSTENT DZIALU TURYSTYKI, REKREACII | ROZRYWKI
TEL: +48 668 864 811

kino@pomiechowek.pl

25 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



KINO ,,POWISLE”

ul. Reja 13 | Sztum 82-400 | www.sztumsck.pl | +48 55277 23 06 | sck@data.pl

Budynek, w ktérym miesci sie nasze kino, zostat otwarty w roku 1932 r. jako hala widowi-
skowo-sportowa ze sceng i duzg salg, w ktérej organizowane byty przedstawienia teatralne
i pokazy filmowe. Kino od 1945 r. dziata do dnia dzisiejszego. Kino posiada jedng sale. Na sali
widowiskowo-kinowej organizowane sg koncerty, spektakle oraz inne wydarzenia kulturalne
jakw 1932r.2)

ALICJA BARTNICKA
PLASTYK

TEL: +48 668 415 669
sck@data.pl

KAROLINA PALUCH
SPECIJALISTA DS. REKLAMY
TEL: +48 575109 767
sck@data.pl

KINO STUDYIJINE OKF ILUZJA (PRZY MIEJSKIEJ GALERII SZTUKI)

Al.NMP 64 | Czestochowa 42-217 | www.okf.czest.pl +48 34344 40 10 | okf@okf.czest.pl

Istniejemy od 1989 roku. Od 2004 roku nalezymy do stowarzyszenia Europa Cinemas oraz
SKSIL. Priorytetem jest dla nas kinematografia europejska i filmy polskie. Organizujemy m.in.
repliki festiwali filmowych, ré6znorodne przeglady i retrospektywy, cykle Mtody Iluzjonista czy
Kino Seniora. Retransmitujemy opery, spektakle, balety, pokazujemy na ekranie wielka sztuke.
Realizujemy program NHEF.

MALGORZATA STASIKOWSKA-LIS
STARSZY SPECJALISTA DS. FILMU
TEL: +48 503 703 168

gosiasl@wp.pl

ARTUR LECYBIL
SPECJALISTA DS. EDUKACII
TEL: +48 343444010
alecybil@okf.czest.pl

26 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



KINO SNIEZKA

ul. Nowy Swiat 8 | Rabka-Zdr6j 34-700 | www.kino.rabka.pl | TEL: +48 18 544 74 72 | kino@rabka.pl

Kino dziatajgce 7 dni w tygodniu.

RAFAL GRECZEK
KIEROWNIK KINA
TEL: +48 500 839 208
rgreczek@rabka.pl

KINO ZEGLARZ

ul. Portowa 10 | Jastarnia 84-140 | www.kinozeglarz.pl | TEL: +48 511 491 510 | patrycja@kinozeglarz.pl

Kino Zeglarz to ostatnie kino na Pétwyspie Helskim, prowadzone przez trzy kobiety z trzech
pokolen - babcie Urszule, mame Dagmare i wnuczke Patrycje Blindow. To stare kino z piecem
kaflowym i skrzypigcymi fotelami. Po plazowaniu nad Battykiem mozna tu nadrobi¢ filmowe
zalegtosci albo schowac sie przed sztormem i postucha¢ koncertu jazzowego. Na razie dziata
latem, ale zamierza dziatac caty rok.

PATRYCJA BLINDOW
WICEPREZES FUNDACJI KINA ZEGLARZ
TEL: +48 511 491 510
patrycja@kinozeglarz.pl

DAGMARA BLINDOW

PREZES FUNDACIJI KINA ZEGLARZ
TEL: +48 601 840018
dagmara@kinozeglarz.pl

27 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



KINOSZKOLA. FUNDACJA ROZWOJU KOMPETENCII
MEDIALNYCH | SPOLECZNYCH

ul. Batorego 1/6 | Tychy 43-100 | www.kinoszkola.pl | TEL: +48 606 168 666 | biuro@kinoszkola.pl

Fundacja jest producentem Ogdlnopolskiego Interdyscyplinarnego Programu Edukacji Me-
dialnej i Spotecznej ,KinoSzkota”, organizatorem wydarzen edukacyjno-kulturalnych, zaje¢
filmowych / artystycznych / medialnych, szkolen i webinaréw dla nauczycieli, oraz producentem
publikacji materiatéw dydaktycznych.

JOANNA ZABLOCKA-SKOREK
PREZESKA

TEL: +48 605 569 746
kinoszkola@gmail.com

KINO-TEATR SYRENA

ul. Narutowicza 2 | Wieluri 98-300 | www.kinosyrena.pl | TEL: +48 660 742 790 | kino@wdkwielun.pl

Historia kina siega roku 1962. Obecny budynek zostat oddany do uzytku w 2017 roku. Kino
posiada dwie sale i prowadzi szerokg dziatalnos¢ kulturalng. Oproécz seanséw filmowych, or-
ganizujemy réwniez koncerty, spektakle teatralne oraz wystepy komediowe.

SEBASTIAN SZAJNER

KINOOPERATOR, PROMOCIJA | PROGRAMOWANIE
TEL: +48792 372812

s.szajner@wdkwielun.pl

MACIEJ SWIDERSKI
KINOOPERATOR
m.swiderski@wdkwielun.pl

28 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



KONINSKI DOM KULTURY

Plac Niepodlegtosci 1 | Konin 62-510 | www.kdkkonin.pl | TEL: +48 78 151 97 50 | kinocentrum@kdkkonin.pl

Koninski Dom Kultury jest Instytucja, w ktérej dziata Kino Centrum. JesteSmy kinem jednosalo-
wym z 444 miejscami. Nalezymy do sieci kin Europa Cinemas oraz do SKS. Poza tym odbywaja
sie u nas liczne koncerty, spektakle. Oferta Koniriskiego Domu Kultury wzbogacona jest o zajecia
artystyczne dla dzieci i mtodziezy.

ALEKSANDRA LAMENTOWICZ
KOORDYNATOR KINA

TEL: +48 781 519 750
kinocentrum@kdkkonin.pl

KONTENT KING PIOTR OLCZYK

ul.Matejtaki10 | Warszawa02-793 | www.facebook.com/piotrolczyk | TEL:+48513111931 | piotr.olczyk@onmail.com

Napisze. Nagra. Zmontuje. Opublikuje. Piotr Olczyk ma ponad dziesigecioletnie doswiadczenie
w marketingu filmowym. Strategie komunikacji z widzami, nowatorskie pomysty na promocje
oraz wiedza podparta dyplomem filmoznawcy zapewnity mu sporo sukceséw na koncie. Od lat
podkresla sie, ze content is king. Warto o tym pamietac.

PIOTR OLCZYK

KING

TEL: +48 513 111 931
Piotr.Olczyk@onmail.com

KRAKOWSKA FUNDACJA FILMOWA

ul. Basztowa 15/8 | Krakéw 31-143 | www.kff.com.pl | TEL: +48 12 294 69 45 | info@kff.com.pl

Krakowska Fundacja Filmowa jest organizacjg non-profit, ktérej gtéwnym celem jest populary-
zacja sztuki filmowej, w szczegdinosci dokumentoéw i krétkich metrazy. Fundacja jest producen-
tem i organizatorem Krakowskiego Festiwalu Filmowego, prowadzi agencje sprzedazy filméw
KFF Sales&Promotion, zajmuje sie réwniez dystrybucja filméw dokumentalnych.

PATRYCJA CZARNY
SPECIJALISTA DS. DYSTRYBUCII
TEL: +48 12294 69 45
patrycja.czarny@kff.com.pl

29 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



KWIDZYNSKIE CENTRUM KULTURY

ul. 11-go Listopada 13 | Kwidzyn 82-500 | www.kckkwidzyn.pl | TEL: +48 55 279 35 28 | kck@kck-kwidzyn.pl

Rozwdj kulturalny spotecznosci w Kwidzynie. Organizacja zaje¢ kulturalnych, wydarzen teatral-
nych, warsztatéw oraz seansoéw filmowych.

PAWEL BRZOSTOWSKI
SPECJALISTA D/D KINA
TEL: +48 601 218 100
p.brzostowski@kck-kwidzyn.pl

LIVEINCINEMA.PL SP. Z O.0. NAZYWOWKINACH.PL
ul. 9 listopada 20 | Ustron 43-450 | www.nazywowkinach.pl | TEL: +48 507 335 082 |
dominika@cikanekmanagement.eu

JesteSmy dystrybutorem najwyzszej jakosci wydarzen kinowych, w tym transmisji HD LIVE
i retransmisji HD z najlepszych teatréw i sal koncertowych $Swiata, jednym ze Swiatowych pionie-
réw w tym zakresie. ,The Metropolitan Opera: Live in HD", ,National Theatre Live”, ,Art Beats”,
.Comédie-Francaise Live”, ,The Berliner Philharmoniker Live in Cinemas” to cykle w naszym
portfolio.

DOMINIKA BIERCZYNSKA
DYREKTORKA PROGRAMOWA
TEL: +48 507 335 082
dominika@cikanekmanagement.eu

OLA CIARKOWSKA

PR & MARKETING

TEL: +48 798 418 810
ola@cikanekmanagement.eu

MARTIN CIKANEK
PREZES

TEL: +4207 77947998
martin@liveincinema.eu

30 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



LOWICKI OSRODEK KULTURY

ul. Podrzeczna 20 | towicz 99-400 | www.lok.art.pl | TEL: +48 609 024 435 | maciekmalangiewicz@poczta.onet.pl

Kino Fenix powstato 2006 r. Jest to dwusalowe kino studyjne, nalezgce od 2017 r. do sieci
Europa Cinemas. W 2014 r. kino otrzymato w Gdyni Nagrode PISF, a w 2017 r. laureatem tejze
Nagrody byt dziatajgcy tu DKF ,Bez Nazwy”. Kino nalezy do Stowarzyszenia Kin Studyjnych. Jest
kontynuatorem 110 letniej tradycji kinematograféw w towiczu (1912-2022).

MACIEK MALANGIEWICZ
DYREKTOR

TEL: +48 609 024 435
maciekmalangiewicz@poczta.onet.pl

M2 FILMS

Aleja Wojska Polskiego 34 | Warszawa 01-554 | www.m2films.pl | TEL: +48 530 356 727 | biuro@m2films.pl

M2 Films od ponad dziesieciu lat zajmuje sie dystrybucjg i promocjg filméw. Firma wprowa-
dzita do Polski m.in. takie tytuty jak ,Green Book”, ,Mdj piekny syn”, ,Najgorszy cztowiek na
Swiecie”, ,Ktamstewko”, ,Nedznicy”, ,Wtoskie wakacje”, ,The Florida Project” oraz ,King: Méj
przyjaciel lew”, ,Nel i tajemnica Kurokota”, a takze ,KEDI - sekretne zycie kotéw", , Krélestwo”
czy ,Truflarze”.

PAULA SZMIDT

DYREKTOR DYSTRYBUCII | MARKETINGU
TEL: +48 533 031 945
paula.szmidt@m2films.pl

FILIP GRABOWSKI

KIEROWNIK DZIAtU DYSTRYBUCII
TEL: 48533012567
filip.grabowski@m2films.pl

JUSTYNA ULICKA

STARSZY SPECJALISTA DS. DYSTRYBUCIJI
TEL: +48 530 696 602
justyna.ulicka@m2films.pl

ALEKSANDRA SOBIERAJ
SPECJALISTA DS. MARKETINGU

ola.sobieraj@m2films.pl
+48 570606 078

31 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



MAXKINO

ul. Stowianiska 1 | Swiebodzin 66-200 | www.maxkino.eu | TEL: +48 539 772 098 | swiebodzin@maxkino.eu

Nowoczesne kino na terenie Galerii Hosso w Swiebodzinie, z trzema salami o tacznej pojemnosci
383 miejsc, przystosowane do wyswietlania filméw w technologii 3D.

PAWEL BARDOWSKI
KIEROWNIK KINA

TEL: +48 787091 719
pawel.bardowski@maxkino.eu

MAZOWIECKA SIEC KIN

ul. Pradzyniskiego 24 | Skierniewice 96-100 | www.kinomazowsze.pl | TEL: +48 601 344 164 | mskzm@wp.pl

Firma jest wtascicielem Kina ,Mazowsze" w Sochaczewie, ul. Chopina 101

ZBIGNIEW MAGDZIARZ
WLASCICIEL

TEL: +48 601 344 164
mskzm@wp.pl

MEGAN SEATING
Otowice 41 | Dgbrowa Chetminiska 86-070 | www.meganseating.com | TEL: +48 539 860 568 |
ania@meganseating.com

Od poczatku lat 90 polska, rodzinna firma Megan Seating koncentruje sie na dostarczaniu foteli
najlepszej jakosci. Wierzymy, ze dbatos¢ o detale, wyjatkowe podejscie do kazdego klienta i pro-
jektu jest niezbedne przy tworzeniu fotela idealnie dopasowanego do sali i przeznaczenia. Dzigki
wspaniatej i oddanej pracy naszego zespotu, rokrocznie fabryke opuszcza okoto 100 000 foteli.

ANIA GRZENIA
DYREKTOR HANDLOWY
TEL: +48 539 860 568
ania@meganseating.com

32 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



WOITEK ZMIJA

DYREKTOR DS. SPRZEDAZY AUDYTORIOW
TEL: +48 606 971 571
wojtek@meganseating.com

ADAM STASZAK

DOBRY CZtOWIEK

TEL: +48 664 171 141
audytoria@meganseating.com

MIEJSKI OSRODEK KULTURY W WYSOKIEM MAZOWIECKIEM
ul. Ludowa 19 | Wysokie Mazowieckie 18-200 | www.kino.wysokiemazowieckie.pl | TEL: +48 86 275 23 43 wew. 40 |
mok@wysokiemazowieckie.pl

Kino WARS wchodzi w sktad MOK. Po 2-letnim remoncie obiektu kino z poczatkiem 2020 r. wzno-
wito swojg dziatalnos¢. Klimatyzowana sala na 224 miejsca wyposazona jest w profesjonalne
nagtosnienie estradowe oraz o$wietlenie sceniczne, najnowszy projektor laserowy BARCO
oraz wysokiej klasy system nagtosnienia kinowego gwarantujace doskonatg jakos¢ projekgji
filmowych w technologii 2D oraz 3D.

ANNA KAMINSKA

DYREKTOR

TEL: +48 501 282112
anna.kaminska@wysokiemazowieckie.pl

NEXT FILM

ul. Czerska 8/10 | Warszawa 00-732 | www.next-film.pl | TEL: +48 722 382 354 | cezary.kruszewski@next-film.pl

NEXT FILM to spoétka specjalizujgca sie w dystrybucji i produkcji filméw polskich. W jej katalogu
znajduja sie m.in.: ,365 dni”, ,Bogowie”, ,Drogéwka”, ,Jak zostatem Gangsterem. Historia Praw-
dziwa", ,Johnny”, ,Miszmasz czyli Kogel Mogel 3", ,Po prostu przyjazn”, ,Plan B”, ,Powstanie
Warszawskie”, ,Sztuka kochania. Historia Michaliny Wistockiej”, ,TeSciowie”, ,Twdj Vincent”,
czy ,Za duzy na bajki”.

33 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



CEZARY KRUSZEWSKI
DYREKTOR DYSTRYBUCII
TEL: +48 722 382 354
cezary.kruszewski@next-film.pl

KAMILA OSTROWSKA
SPECIJALISTKA DS. DYSTRYBUCII
TEL: +48 514 857 101
kamila.ostrowska@next-film.pl

BARTEK BILSKI

SPECJALISTA DS. DYSTRYBUCII
TEL: +48 519 662 475
bartek.bilski@next-film.pl

PLANET CINEMA
ul. Powstanicéw Slaskich 1 | Oéwiecim 32-600 | www.planetcinema.pl/oswiecim | TEL: +48 501 435 458 |
biuro@planet-cinema.pl

Planet Cinema - 4-salowe kino cyfrowe. Oferuje premierowe pokazy filmowe najbardziej ocze-
kiwanych tytutéw polskich i zagranicznych. Dodatkowo organizuje pokazy specjalne i okolicz-
nosciowe.

MAGDALENA ETMANSKA
DYREKTOR KINA
TEL: +48 501 435 458

? m.etmanska@planet-cinema.pl

POMORSKA FUNDACIJA FILMOWA W GDYNI

Plac Grunwaldzki 2 | Gdynia 81-372 | TEL: +48 58 621 15 09 | www.fundacjafilmowa.pl | biuro@festiwalgdynia.pl

Fundacja jest producentem Festiwalu Polskich Filméw Fabularnych w Gdyni, wspomaga rozwdj
wszystkich dziedzin sztuki filmowej oraz pomaga w rozwoju artystycznym i zawodowym twor-
céw filmowych. W ramach dziatalnosci Fundacji prowadzone sg zajecia edukacyjne z zakresu
wiedzy o filmie i innych dziedzin sztuki oraz technik filmowych. Od 2010 r. Fundacja prowadzi
Gdynska Szkote Filmowa.

34 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



POWIATOWE CENTRUM KULTURY | SZTUKI
IM. MARII KONOPNICKIEJ W CIECHANOWIE

ul. Strazacka 5 | Ciechanéw 06-400 | www.pckisz.pl | TEL: +48 23672 42 96 | pckisz@pckisz.pl

Powiatowe Centrum Kultury i Sztuki upowszechnia kulture w zakresie filmu, teatru, sztuk
plastycznych, $piewu, tarica wspétczesnego i ludowego, muzyki i $piewu chéralnego. Wazna
dziedzing dziatalnosci jest opieka nad amatorskim ruchem artystycznym i twérczym dajaca

LESZEK KOPEC
PREZES ZARZADU

TEL: +48 58 621 1509
|.kopec@festiwalgdynia.pl

MIROSLAW MORZYK
CZtONEK ZARZADU

TEL: +48 58 621 15 09
m.morzyk@festiwalgdynia.pl

WLODZIMIERZ GRZECHNIK
CZtONEK ZARZADU

TEL: +48 58 621 1509
w.grzechnik@festiwalgdynia.pl

mozliwos$¢ pierwszej prezentacji i rozwoju.

35

ANDRZEJ LISZEWSKI

KIEROWNIK DZIAtU KINO tYDYNIA

TEL: +48 503 535 404
aliszewski@pckisz.pl

51. Forum Wokét Kina | Market Guide



PRACOWNIA FERMENT KOLEKTIV TOMASIK RADOStLAW

ul. Glogowska 27/36 | Poznan 60-702 | www.ferment.com.pl | TEL: +48 660 030 192 | ferment@ferment.com.pl

Specjalizujemy sie w projektach marketingowych i edukacyjnych z wykorzystaniem sztuki
filmowej, realizujemy pokazy kina plenerowego i samochodowego, jesteSmy dystrybutorem
kontentu alternatywnego. Tworzymy zespét o wszechstronnych kompetencjach: techniczno-
-operacyjnych i humanistycznych - dzieki temu z powodzeniem realizujemy najbardziej ztozone
projekty. Wierzymy, ze KINO ZMIENIA ZYCIE. NA DOBRE.

RADOSLAW TOMASIK
CEO / MANAGING PARTNER
TEL: +48 797 025 425
radek@ferment.com.pl

BARTLOMIEJ MAJCHRZAK

WE ! DYREKTOR DS. DYSTRYBUCJI KINOWEJ

TEL: +48 660 030 192
bartek.majchrzak@ferment.com.pl

EWA DOMARADZKA

PROJECT MANAGER / MARKETING, DIGITAL | WSPARCIE SPRZEDAZY
TEL: +48 693 403 792

ewa.domaradzka@ferment.com.pl

PROJEKT KINO SP. Z O.0.

ul. Marszatkowska 28 | Warszawa 00-576 | www.kinoluna.pl | TEL: +48 22 628 96 98 | kino@kinoluna.pl

Spotka Projekt Kino od 2014 roku z prowadzi warszawskie Kino LUNA. W tym czasie obiekt
goscit wiele festiwali, premier, pokazéw i wydarzen specjalnych.

PIOTR OLAK
PREZES SPOtKI, DYREKTOR KINA
piotr.olak@kinoluna.pl

36 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



RAAN LIGHTING SOLUTIONS SP. Z O. O.

ul. Wtoctawska 167 | Torun 87-100 | www.raan-lighting.pl | TEL: +48 566 995 532 | biuro@raan-lighting.pl

Raan Lighting Solutions Sp. z 0. 0. od ponad 10 lat oferuje Klientom lampy specjalistyczne
wykorzystywane do projektoréw kinowych i multimedialnych, przy produkgcji filméw oraz do
wyposazenia i oswietlania scen, estrad, a takze sal teatralnych. Ponadto mozemy zapewni¢
profesjonalng pomoc w projektowaniu i modernizacji oSwietlenia obiektéw z wykorzystaniem
energooszczednej technologii LED.

TOMASZ SOBANSKI

MENEDZER PRODUKTU - DZIAt ENTERTAINMENT
TEL: +48 604 810 554

t.sobanski@raan-lighting.pl

TOMASZ LIPINSKI
DYREKTOR HANDLOWY
TEL: +48 660 916 946
t.lipinski@raan-lighting.pl

MICHAL MARKOWSKI

MENEDZER DS. MARKETINGU | E-COMMERCE
TEL: +48 796 827 185
m.markowski@raan-lighting.pl

RABBIT ACTION SPOLKA Z O. O.
Aleja Zjednoczenia 36 | Warszawa 01-830 | www.rabbitaction.pl | TEL: +48 509 642 999 |
teresa.kacymirow@rabbitaction.pl

Agencja specjalizujgca sie w marketingu filmowym, ktérej celem jest tworzenie rozpoznawal-
nych kampanii reklamowych przektadajgcych sie na osiggniecie zatozonych wynikéw. Nasze
ustugi kierujemy do dystrybutoréw filmowych. Zapewniamy petng obstuge marketingows,
promocyjng i PR prowadzonych projektéw, poczawszy od stworzenia strategii kampanii, po
realizacje przedstawionych pomystéw.

TERESA SZYMANSKA-KACYMIROW
PREZES ZARZADU

TEL: +48 509 642 999
teresa.kacymirow@rabbitaction.pl

37 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



RAFAEL FILM

ul. Rekawka 51 | Krakéw 30-535 | www.rafaelfilm.pl | TEL: +48 12 411 14 52 | film@rafael.pl

Misjg RAFAEL FILM jest tworzenie i wspieranie produkgcji, ktérych scenariusz oparto o wartosci
ewangeliczne. Wprowadzit do polskich kin samodzielnie lub z partnerami blisko trzydziesci
obrazéw, ktére obejrzato kilka milionéw widzéw. Wyprodukowat 5 petnometrazowych pro-
dukcji. Rafael Film jest obecnie jednym z najwazniejszych podmiotéw na $wiecie zajmujacym
sie kinem wyrazajgcym katolickie wartosci.

PRZEMYSLAW WREiLEWICZ
DYREKTOR ZARZADZAJACY
TEL: +48 606 239 987
przemek@rafael.pl

ANNA CHUDZIAK
KONTAKT Z KINAMI
TEL: +48 606 492 036
ania@pirania.info

RYPINSKI DOM KULTURY, KINO ,,BALTYK"

ul. Warszawska 8 | Rypin 87-500 | www.rdk.rypin.eu; www.kino.rypin.eu | TEL: +48 542 802 156 |
rdk@rypin.eu; kino.baltyk@rypin.eu

Rypinski Dom Kultury to samorzadowa instytucja kultury, ktéra organizuje i prowadzi dzia-
talnos¢ kulturalng skierowang do lokalnej spotecznosci. Integralng czescig RDK jest niemal
100-letnie kino , Battyk”, ktére dziata preznie mimo jednej sali wspdlnej dla wydarzen kultu-
ralnych i kina. Atrakcyjna oferta instytucji sprawia, ze proponowane imprezy i seanse cieszg
sie duzym zainteresowaniem.

JUSTYNA MOTYLEWSKA
DYREKTOR

TEL: +48 791 196 109
justyna.motylewska@rypin.eu

38 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



SLAWIENSKI DOM KULTURY

ul. Cieszkowskiego 2 | Stawno 76-100 | www.sdk.slawno.pl | TEL: +48 793 967 670 | sekretariat@sdk.slawno.pl

Stawienski Dom Kultury posiada dwie sale kinowe: widowiskowo-kinowa i kameralng. SDK obej-
muje swojg dziatalnoscig powiat stawienski, z ktérego chetnie przyjezdzajg do nas uczestnicy
zaréwno zajec¢ organizowanych przez SDK, jak i kinomani. Stawieriski Dom Kultury organizuje
wydarzenia o charakterze artystycznym, kulturalnym, edukacyjnym, jak i spotecznym. W bu-
dynku funkcjonuja: Izby Muzealne, Salon wystawowy.

1ZABELLA SOZANSKA-MAJCHRZAK
DYREKTOR

TEL: +48 696 079 689

izasozanska@wp.pl

SOKOLOWSKI OSRODEK KULTURY - KINO SOKOL
ul. Wolnosci 27 | Sokotéw Podlaski 08-300 | www.sokolowskakultura.pl | +48 25787 2438 |
sekretariat@sokolowskakultura.pl

Samorzadowa instytucja kultury Miasta Sokotéw Podlaski. Jeden z najwiekszych i najaktywniej-
szych osrodkéw kultury w regionie. Istnieje od 1964 roku. W sktad SOK wchodzi Kino ,,Sokot”,
Galeria ,Dom”, Muzeum Wielkiego Goscinca Litewskiego ,Stacja Sokotéw” wraz z informacja
turystyczno-kulturalng i restauracjg regionalng. Osrodek prowadzi takze dziatalno$¢ wydaw-
niczg i radiowa.

KATARZYNA HARDEJ

SPECJALISTA DS. PROMOCII | ORCGANIZACII IMPREZ
TEL: +48 500 470 972

k.hardej@sokolowskakultura.pl

STARGARDZKIE CENTRUM KULTURY

ul. Pitsudskiego 105 | Stargard 73-110 | sck.stargard.pl | TEL: +48 516 103 962 | agata.frankowska@sck.stargard.pl

Centrum Kultury w Stargardzie organizuje i koordynuje wydarzenia kulturalno-rozrywkowe,
koncerty muzyczne, spotkania z gwiazdami, spektakle. Jednym z nieodtgcznych dziatan kultu-
ralnych SCK jest jego KINO. Sale kinowe poza statym repertuarem goszczg polskich rezyseréw,
dziennikarzy, krytykéw filméw i aktoréw. KINO wychodzi réwniez poza mury budynku organi-
zujgc seanse plenerowe i samochodowe.

39 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



AGATA FRANKOWSKA

P.O. KIEROWNIK KINA

TEL: +48 516 103 962
agata.frankowska@sck.stargard.pl

MACIEJ DURA-POMARANSKI
RZECZNIK PRASOWY

TEL: +48 512 424 256
maciej.durapomranski@sck.stargard.pl

STOWARZYSZENIE ,,KINA POLSKIE"

ul. Marszatkowska 28 | 00-576 Warszawa | www.kina-polskie.pl | zbigniew@film-tv.pl

Organizacja spoteczna zrzeszajgca osoby prowadzgce kina, sieci kina oraz wspierajace branze
kinowa. Dziata od 1991 roku. Wspétorganizator ,Forum Wokét Kina” do ktérej nazwy ma prawa
zastrzezone.

ZBIGNIEW ZMIGRODZKI
CZLONEK ZARZADU

TEL: +48 504 603 602
zbigniew@film-tv.pl

PIOTR BIGOS

CZtONEK ZARZADU - SKARBNIK
TEL: +48 601 323 285
kinopolonez@cekis.pl

STOWARZYSZENIE KIN STUDYJINYCH
ul. Rakowiecka 33/2 | Warszawa 02-519 | www.stowarzyszeniekinstudyjnych.pl | TEL: +48 887 555 020 |
biuro@stowarzyszeniekinstudyjnych.pl

Stowarzyszenie Kin Studyjnych powstato by reprezentowac i wspierac tradycyjne kina m.in. dzie-

ki programowi dofinansowan ,Sieci Kin Studyjnych”. Jego cztonkami sg witasciciele i manage-
rowie kin oraz osoby zwigzane z branzg kinowa.

40 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



MARLENA GABRYSZEWSKA

PREZESKA ZARZADU

TEL: +48 887 555 020
m.gabryszewska@stowarzyszeniekinstudyjnych.pl

EWA GOLENIA

SPECJALISTA DS. DYSTRYBUCIJI | ROZWOJU
TEL: +48 519713 488
e.golenia@stowarzyszeniekinstudyjnych.pl

STOWARZYSZENIE NOWE HORYZONTY

ul. Zamenhofa 1 | Warszawa 00-153 | www.stowarzyszenienowehoryzonty.pl | TEL: +48 22 530 66 40 |
sekretariat@nowehoryzonty.pl

Stowarzyszenie Nowe Horyzonty to organizacja pozarzadowa dziatajgca od 2003 roku. Na-
szymi najwazniejszymi inicjatywami sg: MFFF Nowe Horyzonty, American Film Festival, MFF
Kino Dzieci, Kino Nowe Horyzonty we Wroctawiu, Nowe Horyzonty Dystrybucja, Kino Dzieci
Prezentuje - dystrybucja kinowa, Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej, Kino Dzieci.Lab i Kino
Dzieci Industry - projekty wspierajgce branze filmowsa.

NOWE HORYZONTY DYSTRYBUCJA /
STOWARZYSZENIE NOWE HORYZONTY

PAULINA JAROSZEWICZ

MANAGER DS. DYSTRYBUCII | MARKETINGU
TEL: +48 886 449 365
paulina.jaroszewicz@nowehoryzonty.pl

TOMASZ ZYGO

KOORDYNATOR DS. DYSTRYBUCII
TEL: +48 668 012 153
tomek@nowehoryzonty.pl

41 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



KINO DZIECI PREZENTUJE /
STOWARZYSZENIE NOWE HORYZONTY

STELLA SKIBA

SPECJALISTA DS. DYSTRYBUCII
TEL: +48 538 238 381
stella.skiba@nowehoryzonty.pl

KAROLINA CIESLACHOWSKA
ASYSTENTKA DS. DYSTRYBUCII

TEL: +48 608 430 772
karolina.cieslachowska@nowehoryzonty.pl

NOWE HORYZONTY EDUKACJI FILMOWEJ /
STOWARZYSZENIE NOWE HORYZONTY

ANNA LUDWINIAK-SURDYN

KOORDYNATORKA ORGANIZACYINA PROJEKTU NOWE HORYZONTY EDUKACJI
FILMOWEJ

TEL: +48 608 430 499

anna.surdyn@nowehoryzonty.pl

MARTYNA JAKUBIAK

SPECIJALISTKA DS. EDUKACII FILMOWEJ]
TEL: +48 608 429 961
martyna.jakubiak@nowehoryzonty.pl

KINO NOWE HORYZONTY /
STOWARZYSZENIE NOWE HORYZONTY

DANIEL RATUSZNIAK
DYREKTOR KINA

TEL: +48 532726 582
daniel.ratuszniak@nowehoryzonty.pl

42 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



STOWARZYSZENIE TWORCZE HORYZONTY
ul. Obrofcéw Warszawy 12/4 | Wschowa 67-400 | www.tworczehoryzonty.pl | TEL: +48 661 128 058 |
kontakt@tworczehoryzonty.pl

Spotkania autorskie z filmowcami.

TOMASZ SZWARC

LIDER

TEL: +48 661 128 058
kontakt@tworczehoryzonty.pl

SREMSKI OSRODEK KULTURY - KINOTEATR SLONKO
ul. Mickiewicza 77 | Srem 63-100 | www.kinoteatrslonko.pl | TEL: +48 889 647 418 | biuro@sok-srem.pl /
info@kinoteatrslonko.pl

Sremski Oérodek Kultury jest jednostka organizacyjng gminy Srem, ktéra zostata powotana
do realizacji szeregu zadan stuzacych upowszechnianiu Kultury w naszym miescie. Jednym
z podstawowych jego zadan jest skupienie sSrodowiska twdrczego - artystycznego, z terenu
miasta, gminy i powiatu Srem oraz systematyczna wspétpraca. Chodzi tutaj o zespoty muzyczne,
wokalne, taneczne i teatralne.

ANNA SZMYT-BARANOWSKA
DYREKTOR

TEL: +48 888 431 024
dyrektor@sok-srem.pl

WALDEMAR PASZKIEWICZ
KIEROWNIK KINA

TEL: +48 602 264 986
waldemar.paszkiewicz@sok-srem.pl

DARIUSZ GRZEGORSKI
KINOOPERATOR

TEL: +48791 018 922
info@kinoteatrslonko.pl

43 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



VECTOR SOFTWARE SP. Z O.0.
Al. Jerozolimskie 184B | Warszawa 02-486 | www.vectorsoftware.pl | TEL: +48 22 489 89 00 |
biuro@vectorsoftware.pl

Vector Software Group jest producentem oprogramowania do sprzedazy i rezerwacji biletéw.
Nasze narzedzia pozwalajg sprzedawac bilety stacjonarnie, online lub w automatach samo-
obstugowych. W oferowanym przez nas portfolio znajdujg sie moduty pozwalajgce na sprawne
zarzadzanie repertuarem, obiektem, bazg klientéw czy kampaniami lojalnosciowymi.

TOMASZ BOBIK
DYREKTOR SPRZEDAZY
TEL: +48 884 787 760
tbobik@vectorsoftware.pl

ALEKSANDRA BRZEZINSKA
SPECIJALISTA SPRZEDAZY
TEL: +48 532 853 059
abrzezinska@vectorsoftware.pl

VIVARTO SP. Z O.O.

ul. Nieszawska 4B | Warszawa 03-382 | www.vivarto.pl | TEL: +48 22 100 45 89 | vivarto@vivarto.pl

Firma dystrybucyjna istniejgca od 2005 roku. Obecnie specjalizuje sie w dystrybucji filméw dla
dzieci i mtodziezy. Od poczatku istnienia wprowadzita do kin ponad 300 tytutéw.

JOANNA TREBOWICZ

DYREKTOR DZIAtU DYSTRYBUCII | EDUKACII
TEL: +48 606 312 268

joasia@vivarto.pl

JUSTYNA FLORCZYK

SPECJALISTA DS. DYSTRYBUCII | KONTAKTU Z KINAMI
TEL: +48 533 047 805

dystrybucja@vivarto.pl

44 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



WADOWICKIE CENTRUM KULTURY

ul. Teatralna 1 | Wadowice 34-100 | www.wck.wadowice.pl/kino/ | TEL: +48 338 233 957 | kino@wck.wadowice.pl

Kino ,,Centrum” znajduje sie w budynku Wadowickiego Centrum Kultury, przy ul. Te-
atralnej 1 w Wadowicach. Zlokalizowane jest w sali widowiskowo-teatralnej WCK.
WCK powstato w pazdzierniku 2000 roku. Sukcesywnie rozwija sie rozszerzajac swoja dziatal-
nos¢. 26 wrzesnia 2003 roku swojg dziatalno$¢ zainaugurowato Kino ,Centrum”.

SYLWESTER RABENDA
KIEROWNIK KINA

TEL: +48 604 072373
kino@wck.wadowice.pl

MAREK TOMCZYSZYN
KIEROWNIK ADMINISTRACYINO-GOSPODARCZY
tomczyszyn@wck.wadowice.pl

45 51. Forum Wokét Kina | Market Guide



v INDEKS

INDEKS INSTYTUCIJI / FIRM

Agencja Adar 6

AudioMovie, tukasiewicz - Instytut Technik
Innowacyjnych EMAG 6

Awaco Project Sp.zo.0. 7

Barco nv / Cinionic bv 7

Best Film Co Sp.zo.0. 8

Biatotecki O$rodek Kultury 9

Bilety24 Sp.z 0.0. 9

Bytomskie Centrum Kultury 10

Centrum Kultury Filmowej Awangarda 2 10

Centrum Kultury Filmowej im. Andrzeja
Wajdy 11

Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu
Gdanskim 11

Centrum Kultury Zamek/Kino Patacowe 12

Centrum Sztuki w Otawie 12

Dartowski O$rodek Kultury im. Leopolda
Tyrmanda / Kino Bajka 12

DI Factory Sp. zo.0. Sp.K 13

DK Zwolerr 14

Dom Kultury w Rawiczu 14

Dystrybucja Kinowa TVP 14

Filmweb A. Gortych Sp. k. 15

Forum Film Poland Sp. z 0.0. 16

Fundacja Edukacji Kulturalnej Ad Arte 16

Galapagos Films 17

Gdynskie Centrum Filmowe 17

Gminny Os$rodek Kultury w Kobylinie 18

GNP Sp.zo.0.s.k. 18

Gostyriski O$rodek Kultury ,HUTNIK" 19

Gutek Film Sp. z 0.0. 20

ltawskie Centrum Kultury 21

Impulse.pl Sp. z 0.0. 21

KinAds 22

Kinekspert Bojakowski, Jankowski, Kostrzewa
Sp.j. 22

Kino CSK Centrum Spotkania Kultur
w Lublinie 23

Kino Dzieci Prezentuje / Stowarzyszenie Nowe
Horyzonty 42

Kino Gérnik 23

Kino Kameralne Cafe 24

Kino Kijéw 24

Kino Malta 25

Kino Nowe Horyzonty / Stowarzyszenie Nowe
Horyzonty 42

Kino Pomiechéwek 25

46

Kino ,Powisle” 26

Kino Studyjne OKF lluzja (przy Miejskiej Galerii
Sztuki) 26

KinoSzkota. Fundacja Rozwoju Kompetencji
Medialnych i Spotecznych 28

Kino Sniezka 27

Kino-Teatr Syrena 28

Kino Zeglarz 27

Koninski Dom Kultury 29

Kontent King Piotr Olczyk 29

Krakowska Fundacja Filmowa 29

Kwidzyrskie Centrum Kultury 30

Liveincinema.pl Sp. z 0.0. Nazywowkinach.pl 30

towicki O$rodek Kultury 31

M2 Films 31

Maxkino 32

Mazowiecka Sie¢ Kin 32

Megan Seating 32

Miejski O$rodek Kultury w Wysokiem
Mazowieckiem 33

Next Film 33

Nowe Horyzonty Dystrybucja / Stowarzyszenie
Nowe Horyzonty 41

Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej /
Stowarzyszenie Nowe Horyzonty 42

Planet Cinema 34

Pomorska Fundacja Filmowa w Gdyni 34

Powiatowe Centrum Kultury i Sztuki im. Marii
Konopnickiej w Ciechanowie 35

Pracownia Ferment Kolektiv Tomasik
Radostaw 36

Projekt Kino Sp. z 0.0. 36

Raan Lighting Solutions Sp. z 0. 0. 37

Rabbit Action Spétka z 0.0. 37

Rafael Film 38

Rypinski Dom Kultury, Kino ,Battyk” 38

Stawieriski Dom Kultury 39

Sokotowski Osrodek Kultury - Kino Sokét 39

Stargardzkie Centrum Kultury 39

Stowarzyszenie ,Kina Polskie” 40

Stowarzyszenie Kin Studyjnych 40

Stowarzyszenie Nowe Horyzonty 41

Stowarzyszenie Twércze Horyzonty 43

Sremski O$rodek Kultury - Kinoteatr Stonko 43

Vector Software Sp. z 0.0. 44

Vivarto Sp. z 0.0. 44

Wadowickie Centrum Kultury 45

51. Forum Wokét Kina | Market Guide



INDEKS NAZWISK

Bardowski Pawet 32
Bartnicka Alicja 26
Barton Tomasz 19
Bierczyriska Dominika 30
Bigos Piotr 2 40

Bilski Bartek 34

Blindow Dagmara 27
Blindow Patrycja 27
Bobik Tomasz 44
Bogustawska Klara 11
Broniszewski Michat 17
Brzeziriska Aleksandra 44
Brzostowski Pawet 30
Bubeta Andrzej 2

Burduk Magdalena 13
Bysiek Agnieszka 25
Chudziak Anna 38

Chyzy Barttomiej 21
Ciarkowska Ola 30
Cichocka Magdalena 13
Cieslachowska Karolina 42
Cikének Martin 30
Czarny Patrycja 29
Czerwinska llona 4
Deptulska Violetta 3
Dtugotecki Jakub 14
Dobrodziej Artur 5
Dotega Kinga 22
Domaradzka Ewa 36
Dorna Robert 25
Drankiewicz Marta 5
Dura-Pomaranski Maciej 40
Dzik Agata 4

Dziébek Pamela 4
Etmanska Magdalena 34
Florczyk Justyna 44
Frankowska Agata 40
Gabryszewska Marlena 41
Gardocki Wojciech 7
Gtadkowski Piotr 24
Golenia Ewa 41

Golis Rafat 13

Grabowski Filip 31
Greczek Rafat 27
Grzechnik Wtodzimierz 2 35
Grzegorski Dariusz 43
Grzenia Ania 32
Gumiezna Aleksandra 22
Haber Antonina 4

47

Hardej Katarzyna 39
Hartwich Patryk 9
Herman Jacek 6
Jagodziriska Alicja 16
Jakubiak Martyna 42
Jankowska Joanna 23
Jankowski Ryszard 2
Jankowski Ryszard 22
Janowicz Aleksandra 24
Jaroszewicz Paulina 41
Kamirnska Anna 33
Kamola Joanna 8

Klatt Tomasz 21
Klucznik Agata 12
Knap-Morzyk Anna 3 18
Kope¢ Leszek 2 35
Kowalczyk Piotr 8
Kozieraniska-Burda Agata 2
Krawczyk Kornel 7
Kruszewski Cezary 34
Krzystowska Emilia 4
Kuczmiriska Zuzanna 14
Kulesza Andrzej 11
Kwasnik Dominika 10
Kwiatkowska Barbara 2
Lamentowicz Aleksandra 29
Lecybil Artur 26
Lenkiewicz Konrad 10
Lewczuk Karolina 25
Lipinski Tomasz 37
Liszewski Andrzej 35
Ludwiniak-Surdyn Anna 42
tuczak Aleksandra 23
tuczak Krzysztof 23
tuczak Monika 15
tudzirski Andrzej 17
Macinski Przemystaw 19
Magdziarz Zbigniew 32
Majchrzak Barttomiej 36
Majewska Justyna 19
Malangiewicz Maciek 31
Malinowska Anna 3
Mankowska Elzbieta 15
Marcinkowski Maciej 5
Marczyk Magdalena 20
Markowski Michat 37
Matynia Agnieszka 20
Michalski Bogustaw 19
Michatowski Krzysztof 15

51. Forum Wokét Kina | Market Guide



Molga Dagmara 11
Morzyk Mirostaw 2 35
Motylewska Justyna 38
Nesécior Joanna 21
Niedbatka Elzbieta 15
Nowinska Joanna 22
Obarek Katarzyna 5
Olak Piotr 36

Olczyk Piotr 29
Olkowski Olek 9
Ostrowska Kamila 34
Paluch Karolina 26
Patczyriska Martyna 4
Panfil Pawet 12
Paszkiewicz Waldemar 43
Pawlik Stawek 16
Piasecki Adam 6
Plicht Kinga 3 18
Podgérski Bogusz 9
Przerwa Kuba 6
Pultyn Stawomir 5
Rabenda Sylwester 45
Rados Jerzy 318
Ratuszniak Daniel 42
Rene Krzysztof 7
Rekawek tukasz 5
Rogala Barbara 8
Rowicka Anna 18
Sablinski Jedrzej 13
Salamon Stawomir 16
Sas Barbara 9
Sienkiewicz Karolina 17
Sitkowska Agnieszka 5
Sitkowski Sergiusz 5
Sitek Zuzanna 4
Skiba Stella 42

48

Skonieczna Anna 8
Skowron Ewa 23
Sobanski Tomasz 37
Sobieraj Aleksandra 31

Sozanska-Majchrzak Izabella 39
Stasikowska-Lis Matgorzata 26

Staszak Adam 33

Szajner Sebastian 28
Szamatek Izabela 4
Szewczak tukasz 15
Szmidt Paula 31
Szmyt-Baranowska Anna 43
Szwarc Tomasz 43

Szymanska-Kacymirow Teresa 37

Sledziniska Agata 20
Swiderski Maciej 28
Tomasik Radostaw 36
Tomczyszyn Marek 45
Trebicka Jagienka 16
Trebowicz Joanna 44
Trzopek Adam 20
Ulatowska Barbara 15
Ulicka Justyna 31
Walkiewicz Paulina 7
Wojcik Jarostaw 24
WreZlewicz Przemystaw 38
Wyciszkiewicz Izabela 11
Zabtocka-Skorek Joanna 28
Zalewska Paula 10
Zboina Marzena 20

Zak Tomasz 21
Zmigrodzki Zbigniew 2
Zmigrodzki Zbigniew 40
Zmija Wojtek 33

Zygo Tomasz 41

51. Forum Wokét Kina | Market Guide



